33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

0047 - APOIO ADMINISTRATIVO DO IPASMA

0000010 031001.0912200472.086.33903900000

Fonte

180200000000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO

Valor

240.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta  mil  reais )

Ficha

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Projeto

Elemento

031 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ALEGRE - IPASMA

2.086 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO IPASMA

09 - PREVIDÊNCIA SOCIAL

122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL